





        
            
                
                    
                        
                            [image: Baseshop.cz]
                        

                        
                            	Úvod
	SERVIS	Cyklo servis
	Lyžařský servis


	PŮJČOVNA
	DALŠÍ SLUŽBY	TESTOVACÍ KOLA


	DOPRAVA
	PLATBY


                          
                            
                              


                              

                            


                        

                        
                        
                            [image: ]
                                Registrace
                                Přihlásit se

                        

                        
                        
                          
                            0
                          

                        


                        
                          
                            0
                          

                        


                        
                            
                                0 Kč

                                
                                    0
                                

                            

                        

                        
                        
                            [image: #]
                        

                        
                            [image: #]
                        

                        

                    

                    
                      CZK
                      EUR
                    

                

                
                    	[image: ]
	[image: ]CYKLISTIKA	
           
           [image: ]JÍZDNÍ KOLA
	
           
           [image: ]ELEKTROKOLA
	
           
           [image: ]SPORTOVNÍ VOZÍKY
	
           
           [image: ]PŘILBY
	
           
           [image: ]BRÝLE
	
           
           [image: ]OBLEČENÍ
	
           
           [image: ]TRETRY
	
           
           [image: ]KOMPONENTY
	
           
           [image: ]PŘÍSLUŠENSTVÍ
	
           
           [image: ]NOSIČE KOL




	[image: ]LYŽOVÁNÍ	
           
           [image: ]BĚŽKY
	
           
           [image: ]BOTY NA BĚŽKY
	
           
           [image: ]HOLE
	
           
           [image: ]VÁZÁNÍ
	
           
           [image: ]SJEZDOVÉ LYŽE
	
           
           [image: ]HELMY
	
           
           [image: ]BRÝLE
	
           
           [image: ]VAKY
	
           
           [image: ]PÁTEŘÁKY
	
           
           [image: ]PÁSKY
	
           
           [image: ]SERVIS
	
           
           [image: ]VOSKY A SMÝVAČE
	
           
           [image: ]OBLEČENÍ
	
           
           [image: ]IMPREGNACE
	
           
           [image: ]TEPELNÉ POLŠTÁŘKY




	[image: ]BĚH A OUTDOOR	
           
           [image: ]OBUV
	
           
           [image: ]OBLEČENÍ
	
           
           [image: ]TAŠKY A BATOHY
	
           
           [image: ]BRÝLE
	
           
           [image: ]DROGERIE A KOSMETIKA
	
           
           [image: ]VÝŽIVA
	
           
           [image: ]VYBAVENÍ







                    
                




        
    
  
  
      
  
	
      [image: ]Hlavní stránka
      






Stránka nebyla nalezena







Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru  nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.[image: ]

 

Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]







                
                    
                            
                                
                                    
                                        NewsletterNovinky na Váš e-mail.

                                    

                                    
                                     
                                         Přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání informací o speciálních akcích a slevách
                                    



                                    
                                    
                                        
                                          
                                          
                                          
                                          Odebírat
                                          

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                Informace

                                	Kontaktní údaje a otevírací doba
	O nás
	Obchodní podmínky
	Zásady souborů Cookies
	GDPR


                                

                            

                            
                            
                            
                                Rychlé odkazy

                                

                                

                            

                            
                            
                                Sledujte nás

                                [image: ]

                                [image: ]

                            

                            
                            
                        
                                 [image: ]

                            

                            
                                Kontakt

                                605379463

                                info@baseshop.cz


                            

                            

                        

                            
                                © 2024, Baseshop.cz
                            


                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        

                    

                

            

[image: ]


Menu[image: X]


  
  
  



  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.










    



